

Årsredovisning för
Malmfältens Isolerteknik AB

559227-0325

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lindström
Styrelseledamot

2023-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmfältens Isolerteknik AB, 559227-0325, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom teknisk isolering och byggplåtsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2019/2021
Nettoomsättning	961 886	564 773	763 358
Resultat efter finansiella poster	167 397	27 732	118 114
Soliditet %	53,6	51,4	43,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	70 829	21 991
Balanseras i ny räkning		21 991	-21 991
Årets resultat			99 248
Belopp vid årets utgång	100 000	92 820	99 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 820
Årets resultat	99 248
Summa	192 068
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	92 068
Summa	192 068

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		961 886	564 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		961 886	564 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-697 065	-458 806
Handelsvaror		-3 150	0
Övriga externa kostnader		-38 404	-16 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 567	-46 567
Summa rörelsekostnader		-785 186	-522 263
Rörelseresultat		176 700	42 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 602	-14 778
Summa finansiella poster		-9 303	-14 778
Resultat efter finansiella poster		167 397	27 732
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-42 000	0
Resultat före skatt		125 397	27 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 149	-5 741
Årets resultat		99 248	21 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	20 027	30 594
Summa immateriella anläggningstillgångar		20 027	30 594
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 226	104 226
Summa materiella anläggningstillgångar		68 226	104 226
Summa anläggningstillgångar		88 253	134 820
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		101 850	105 000
Summa varulager m.m.		101 850	105 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 565	34 712
Övriga fordringar		131 221	74 683
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 840	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 993
Summa kortfristiga fordringar		304 626	116 388
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 354	62 388
Summa kassa och bank		154 354	62 388
Summa omsättningstillgångar		560 830	283 776
SUMMA TILLGÅNGAR		649 083	418 596

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 820	70 829
Årets resultat		99 248	21 991
Summa fritt eget kapital		192 068	92 820
Summa eget kapital		292 068	192 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	28 000
Summa obeskattade reserver		70 000	28 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	110 000
Summa långfristiga skulder		50 000	110 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		125 770	2 386
Skatteskulder		3 879	0
Övriga skulder		37 366	15 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		237 015	87 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		649 083	418 596

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Goodwill

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	52 836	52 836
Utgående anskaffningsvärden	52 836	52 836
Ingående avskrivningar	-22 242	-11 675
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 567	-10 567
Utgående avskrivningar	-32 809	-22 242
Redovisat värde	20 027	30 594

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Ingående avskrivningar	-75 774	-39 774
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 000	-36 000
Utgående avskrivningar	-111 774	-75 774
Redovisat värde	68 226	104 226

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Gällivare

Johan Lindström 2023-08-29
Johan Lindström Datum
Styrelseordförande

Emil Björk 2023-08-29
Emil Björk Datum
Styrelseledamot